О признании утратившими силу постановлений

           В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 07.02.2008 N 52 "О порядке

доведения кадастровой стоимости земельных участков до сведения

налогоплательщиков",  Федеральным законом от 24.07.2007 N 221-ФЗ "О

государственном кадастре недвижимости", Уставом муниципального учреждения

Кольчугинский район,   администрация Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановления:

1.1.  главы округа Кольчугино от 20.12.2005  № 1542 «Об утверждении порядка

доведения до сведения налогоплательщиков кадастровой стоимости земельных

участков на территории Кольчугинского района».

1.2. главы Кольчугинского района от 19.04.2007 № 480 «О внесении изменений

в порядок доведения до сведения налогоплательщиков кадастровой стоимости

земельных участков».

  2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

И.о. главы администрации района                                                         Ю.В. Виноградов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

       От    16.02.2012                                                                                          №   110

consultantplus://offline/ref=9604C38BE33D4591458C00EB7929927199E9C6A39B5950B5B2DE8C330825C54CDAA5E41266C42A72A8I
consultantplus://offline/ref=9604C38BE33D4591458C00EB7929927199E9C6A39B5950B5B2DE8C330825C54CDAA5E41266C42A72A8I
consultantplus://offline/ref=9604C38BE33D4591458C00EB7929927199E9C6A39B5950B5B2DE8C330825C54CDAA5E41266C42A72A8I
consultantplus://offline/ref=31BE2A8B341B8BD20A7237FBD745BD9A2CD130B526FA2347D2D5DFB7434F278A9DAC019C8C01782AqDBDI
consultantplus://offline/ref=31BE2A8B341B8BD20A7237FBD745BD9A2CD130B526FA2347D2D5DFB7434F278A9DAC019C8C01782AqDBDI

Завизировано:

Зам. главы  (руководитель

аппарата) администрации

района

__________________

_____________2012

Н.И. Максимов

Зам. главы администрации

района

___________________

____________ 2012

Начальник управления

муниципальным

имуществом

Кольчугинского района

Г.А. Орешников

__________________

_____________2012

М.Н. Денисова

Зав. правовым отделом

__________________

_____________2012

Т.Н. Иванова

Разослать:

1. Отдел земельных отношений - 3 экз.

Файл сдан:

Зав. сектором  делопроизводства

и контроля исполнения:                                                               Н.А. Дедушкина

Соответствие текста файла и оригинала

документа подтверждаю                                                               ________________

Название файла: ОЗО_ Постановление_ О признании утратившими силу

постановлений

Е.В. Уханова
4 51 14